Postquam  ego  Etheldredus5  rex  fui  rogatus  a  venerabili 
viro  prsefato  Osrico  licentiae  mere  ut  monasterialem  locum  et 

vitam  in  ilia  civitate  construere  potuisset,  et  coenobialem  re- 
gulain  perenniter  ibi  constitueret ;  et  tunc  ita  fiebat,  et  ipse 

comparavit  illam  civitatem  cum  agro  suo,  et  ad  liberam  po- 

testatem  omnis  rei,  cum  uno  suleaurea 6  in  quo  fuit  xxx.  milia, 

charter. 

1  The  whole  of  this  volume  has 
been  examined  and  noted  by  John 

Prynne,  the  antiquary  of  Charlton 
Kings.  At  the  foot  of  the  first  page 

of  Ethelred's  charter  there  is  the 
following  note  in  a  hand  perhaps 

tempore  Henry  VI.  :  "Non  cure- 
"  tur  de  congruitate  ;"  and  to 
this  Prynne  has  added  his  own  com- 

mentary in  these  words:  "Who 
"  can  say  that  hee's  certain  of  times 
"  and  Faces  in  Historians?" 

2fratri]  fratre,  MS, 
:!  Osrico']  Osrice,  MS. 
4  altera]  altero,  MS. 

5  Etheldredus]  Ethredus,  MS. 

(i  suleaurea]  ?  sulinga.     Vide  Du~ cange. 
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sibi  in  perpetuam  hsereditatem  possidendum  et  adhabendum, 

et  post  se  in  suam  genelogiam  qnalicunqne  maim  voluerit 
donandam. 

Facta  vero  est  hasc  conditio  in  qninto  anno  regni  Ethrelpedi 

regis  Merciornm,  hoc  est  anno  Dominicaa  Incarnationis  sex- 

centesimo  septuagesimo  primo,1  tnnc  fuerunt2  domini  archie» 
piscopus  Deusdedit,  et  Saxulphus  episcopus,  gentes  Mercini, 

et  sinodns  congregata s  fuit  in  loco  famosa  Ethcealchy  de  istis 
rebns  sic  factis. 

Osricus  praafatus  tradidit  sorori  sua3  4  Kyneburga?  hanc  terram 
et  civitatem  in  liberam  abbatissaa  potestatem  habendam,5  et 

post  ilia  Eadbnrt  abbatissa  cognata  ejns  accepit6  earn,  qua?  fuit 
regina  ante  Wlfheri  regis  Merciornm,  et  sic  post  earn  Eafe 
abbatissa  monasterium  illnd  cum  bona  castitate  sub  ecclesias- 

tica  regula  bene  custodiebat  xxxiii.  annis,  et  liberabat  illud 

Omnipotentis  Dei  in  coelis  et  Sanctam  Mariam  virginis,7  et 
libellum  terrarum  super  altare  Sancti  Petri  deposuit,  et  fa- 
miliaa  prascipiebat  ut  pro  Dei  nomine  liberi  essent  domini 

clectione  semper  in  aaternum,  pro  se  et  suis  qui  haereditatem 

sibi  dederunt,  et  adjunxit  Etbebing  mynster  illic  et  Onport 
lande  ad  illam  ecclesiam  cxx.  cassatorum  in  occidentalibus 

Saxonibus,  et  Bibladene,  Otintone,  et  Began  pur  J>an.  Adelbadui 
rex  dedisset  et  pro  eo  quod  percussit  Adelmund  nlium  Orpaldi